
 

 

UCHWAŁA NR XX/148/2012 

RADY GMINY OSIEK 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany planu budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  

Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu gminy:  

a) zwiększenie planu dochodów o kwotę 7.665,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały  

b) plan dochodów budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a”  

wynosi 22.493.200,94 zł  

2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu gminy:  

a) zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.903,00 zł  

b) zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.238,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały  

c) plan wydatków budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a” i „b”  

wynosi 23.339.357,05 zł  

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 846.156,11 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w wysokości 846.156,11 zł .  

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.229.588,11 zł i rozchody budżetu w kwocie 2.383.432,- zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.  

5. Ustala się limity:  

a) zobowiązań z tytułu emisji obligacji na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 846.156,11 zł  

b) zobowiązań z tytułu emisji obligacji na spłatę zobowiązań wynikających z zaciągniętych pożyczek oraz 

kredytów w wysokości 1.153.843,89 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Czerny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7390



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/148/2012 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Osiek na 2012 rok  

  

Lp.  Dział  Nazwa - Treść  
Zwiększenie planu 

dochodów w zł  
Zmniejszenie planu 

dochodów w zł  

1  2  3  4  5  

1.  400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę  515,00   

  w tym:    

  dochody bieżące  515,00   

  - pozostałe odsetki (§ 0920)  500,00   

  - wpywy z różnych dochodów (§ 0970)  15,00   

     

2.  710  Działalność usługowa  7 000,00  -  

  w tym:    

  dochody bieżące  7 000,00  -  

  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze (§0750)  

5 500,00  -  

  - wpływy z usług (§0830)  1 500,00  -  

     

3.  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  150,00  -  

  w tym:    

  dochody bieżące  150,00  -  

  - pozostałe odsetki (§ 0920)  150,00  -  

  RAZEM (1 - 3)  7 665,00  -  

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Czerny 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/148/2012 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Osiek na 2012 r.  
  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Zwiększenia planu 
wydatków w zł  

Zmniejszenia planu 
wydatków w zł  

1  2  3  4  5  6  

1.  600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  7 665,00   

  60016  Drogi publiczne gminne  7 665,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące  7 665,00   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 665,00   

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
7 665,00   

2.  710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  2 700,00  2 700,00  

  71035  Cmentarze  2 700,00  -  

   w tym:    

   wydatki bieżące  2 700,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7390



   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 700,00  -  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
2 700,00  -  

  71095  Pozostała działalność  -  2 700,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  -  2 700,00  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  2 700,00  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
-  2 700,00  

3.  852   POMOC SPOŁECZNA  -  1 538,00  

  85206  Wsperanie rodziny  -  1 538,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  -  1 538,00  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  1 538,00  

   
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
-  1 538,00  

4.  854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  1 538,00  -  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów  1 538,00  -  

   w tym:    

   wydatki bieżące  1 538,00  -  

   1) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 538,00  -  

   RAZEM (1 - 4)  11 903,00  4 238,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Czerny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7390



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/148/2012 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osiek na 2012 r.  

  

Lp.  Nazwa-treść  
Plan przed zmianą 

w zł  
Zwiększenie planu 

w zł  
Zmniejszenie planu 

w zł  
Plan po zmianach 

w zł  

1  2  3  4  5  6  

1.  Dochody budżetu gminy  22 485 535,94  7 665,00  -  22 493 200,94  

2.  Wydatki budżetu gminy  23 331 692,05  11 903,00  4 238,00  23 339 357,05  

3.  Wynik - deficyt  846 156,11  4 238,00  4 238,00  846 156,11  

4.  Przychody budżetu  3 229 588,11  -  -  3 229 588,11  

 w tym:      

 kredyt długoterminowy  -  -  -  -  

 obligacje  2 000 000,00  -  -  2 000 000,00  

 
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń pożyczek, kredytów z lat ubiegłych  
1 229 588,11  -  -  1 229 588,11  

5.  Rozchody budżetu  2 383 432,00  -  -  2 383 432,00  

 w tym;      

 spłata pożyczki zaciągniętej w WFOśiGW  73 600,00  -  -  73 600,00  

 spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2007  56 000,00  -  -  56 000,00  

 spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2008  240 000,00  -  -  240 000,00  

 spłata kredytu na budowę sali gimnastycznej przy SP nr 2 w Osieku  313 332,00  -  -  313 332,00  

 spłata kredytu na budowe kanalizacji II etap  422 000,00  -  -  422 000,00  

 spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2009  250 000,00  -  -  250 000,00  

 
spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2009 oraz wcześniej zaciągnietych 
zobowiazań  

560 500,00  -  -  560 500,00  

 spłata kredytu na wcześniej zaciągnietych zobowiazań  204 000,00  -  -  204 000,00  

 spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2010  192 000,00  -   192 000,00  

 spłata kredytu z 2011r. na sfinansowanie wcześniej zaciagnietych zobowiązań  72 000,00  -  -  72 000,00  

 

 Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7390


		2012-12-17T13:58:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




